
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/203/17 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

Rada Gminy Jaśliska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Jaśliska w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc obowiązującą: 

1) Uchwała nr II/12/10 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 

27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jaśliska, 

2) Uchwała nr XXV/113/12 Rady Gminy Jaśliska z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany w statucie Gminy 

Jaśliska, 

3) Uchwała nr II/2/14 Rady Gminy Jaśliska z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w statucie Gminy 

Jaśliska, 

4) Uchwała nr XXIII/128/16 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jaśliska, 

5) Uchwała nr XXXIII/197/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Jaśliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1209



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1209


		2017-03-28T14:35:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




